1103E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze spellafili VDE
Pinze spellafili, con vite per la regolazione della profondità di spellatura e molla di riapertura
della testa, impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi alla norma europea EN 60900,
per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
In acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N354700160 -,-- 160 10 A
AA
In acciaio speciale forgiato, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N354590160 -,-- 160 10 B
BB
In acciaio speciale per utensili, esecuzione verniciata trasparente,
impugnature con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N328120170 -,-- 160 7 C
CC
Pinze crimpatrici per terminali a bussola VDE
Pinze crimpatrici per terminali a bussola DIN 46228/1 e 4, in acciaio al vanadio forgiato,
esecuzione brunita con testa pulita, impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi
alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in
corrente alternata.
Codice €
Sezione conduttore
(mm²)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N355020145 -,-- 0,25÷2,5 145 A
N329600180 -,-- 0,25÷16 180 B
A
BB
A
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio VDE
Tagliacavi in acciaio speciale forgiato, esecuzione cromata lucida, per cavi in rame e alluminio,
articolazione con vite regolabile ed autobloccante, impugnature ergonomiche bimateriali VDE, conformi
alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata.
Monotagliente.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353810165 -,-- 165 15 50 A
AA
Taglio progressivo multitagliente per cavi multiconduttore
con riduzione dello sforzo fino al 40%.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N329610005 -,-- 160 15 50 B
BB
Taglio progressivo con doppi taglienti:
taglienti anteriori per il taglio della guaina isolante,
taglienti posteriori per il taglio finale dei conduttori.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353820200 -,-- 200 20 70 C
C
primo taglio,
tagliente anteriore
taglio finale,
tagliente posteriore
primo taglio,
taglienti anteriori
taglio finale,
taglienti posteriori
C
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
UT
EN
SI
LI
 IS
OL
AT
I 1
00
0
V
UTENSILI MANUALI Utensili isolati 1000 V